
 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 

Resultado  – Área: Botânica –CDPT/2018.1                   Página 1 de 2 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 113, DE 31 DE MAIO DE 2019 
Resultado da Área: Botânica/FCBA -  CDPT-2018.1/UFGD 

 

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 23005.005337/2017-15; o Edital 

de Abertura CCS nº 04/2018 do Concurso Público para Provimentos de Cargos Efetivos da Carreira do Magistério 

Superior da UFGD, após reaplicação da Fase de Prova de Títulos, do processo avaliativo Concurso Docente – CDPT-

2018.1/UFGD, específico da Área de Botânica/FCBA, RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR, na forma do ANEXO I, o Resultado do Concurso Docente – CDPT-2018.1/UFGD  - Área: 

Botânica/FCBA, após cumprimento de cronograma complementar. 

2. INFORMAR, conforme cronograma, que a Homologação do Resultado Final ocorrerá em 04/junho/2019.  

 

 

TAE Alessandra Narciso Simão  

Coordenadora do Centro de Seleção  



 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 

Resultado  – Área: Botânica –CDPT/2018.1                   Página 2 de 2 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 113, DE 31 DE MAIO DE 2019 
Resultado da Área: Botânica/FCBA -  CDPT-2018.1/UFGD 

 
ANEXO I – RESULTADO  

 
Área Inscrição Nome Prova Escrita 

 
Prova Didática Prova de Títulos Nota Final 

Botânica 2018098000196 AUGUSTO GIARETTA DE OLIVEIRA 7,7 9,3 10,0 880 

2018098000002 ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK 8,0 8,5 7,5 810 

2018098000452 CRISTINA GURSKI 8,8 8,3 5,5 794 

 

 


